
UCHWAŁA NR XLIV/942/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębie ulic Poziomkowej, Malinowej i Jagodowej w Paterku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834), art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję złożoną w dniu 29 listopada 2021 roku dotyczącą podjęcia zmiany planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie ulic Poziomkowej, Malinowej i Jagodowej w Paterku za 

bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do powiadomienia 

podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 36F7B4EC-DF69-47A9-B54E-7056B0CDC63E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 29 listopada 2021 r. wpłynęła petycja dotycząca 

podjęcia zmiany planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ulic Poziomkowej, Malinowej 

i Jagodowej w Paterku. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotową petycję do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Podczas posiedzenia członkowie komisji zapoznali się: z dokumentacją złożonej petycji, 

dokumentacją stanu własnościowego wnioskowanych gruntów, informacjami złożonymi co do 

zasadności i skutków podjęcia decyzji o przejęciu oraz opinią prawną. Komisja ustaliła, że: 

1.Właścicielem wskazanych gruntów jest Skarb Państwa a użytkownikiem wieczystym Spółdzielnia 

Mieszkaniowa WESTALKA w Nakle nad Notecią, 

2.Nie jest zasadna zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ewentualnym 

przejęciu wspomnianych gruntów. 

Członkowie komisji stoją na stanowisku, iż w obecnym stanie faktycznym wniesioną petycję należy 

uznać za bezzasadną, co nie wyklucza w przyszłości przejęcia wskazanych gruntów. 

    

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

Antoni Żygowski  

 

Id: 36F7B4EC-DF69-47A9-B54E-7056B0CDC63E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



